CCXC.

Deputatio in commissarium apostolicum
ad apprehendendam pristinam posses-
sionermn civitatis Beneventanm= , et con-
cessio facultatis ac jurisdictionis pro
vicario capitulari metropolitanz eccle-
sizz Beneventanz,

Dilecto filio vicario capitulari metropo-
litanze ecclesiz Beneventanz , gjus ar-
chiepiscopali sede vacante Iegitime
deputato. '

Clemens PP. XIV,

Dilecte fili salutem et apostolicam
benedictionem.

5 1. Cum ad ineundam pristinam
Nostram Avenionis,comitains Venaissini;
Beneventi , et Pontis Curvi possessionem
carissimi in Christo filii Nostri Lu-
dovicus Galliarum rex christianissimus ,
et Ferdinandus utrinsque Sicilize rex
illustris Nos ultro compellant , et tam-
quam sua ipsi ‘manu amantissime in-
ducant ; hinc est , quod_nos de singu-
lari tna fide , prudentia, integritate plo-
rimum in Domino coutisi, te in No-
strum , et apostolicie Sedis commissa-
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rinm cum faculiate per te vel unam
seu plares personas, quot opus fuerit ,
-a te deputandas eamdem pristinam pos-
sessiomem civitatis Beneventi , ac perti-
neatiarom quarumeumque Nosiro , ac
Sedis przdictz nomine apprehenden-
di, et apprehensam retinendi auctori-
tate apostolica lenore prasentiam con-
stituimus et depulamus; hbique quam-
cumque necessariam et opportanam in
premissis, et circa ea facultatern ea-
dem auctoritate harum serie concedi-
mus , et-impertimur, A¢ praterea tibi
quogue in dicta civitite Beneventana,

¢jusque comitatu, et - distrietu emnem

auectoritatem , jurisdictionem , et facul-
tatem , guam prp tempore existentes
illias gubernatores usque adhuc -habue-
funt , et gua sl sunt 5 dopec- alter a
Nobis in eorum locum deputandus ad
cxercitium sui muneris isthic perveniat,
et interim ad Nostrum et Sedis aposto-
licze heneplacitum -tribuimus , et indul-
gemuns. Mandaotes propierea omnibus ,
ad quos spectat, ut te in commissa~
rinmy apostolicnm a Nobis, ut prefer-
tur , depmtatum recognascant , et reve-~
renter recipiant , debitisque obsequilis ,
et reverentia prosequantar,

§» 2. Insuper , nt gquibuscumgque
negotiis , et causis eriminalibus ad te oc-
casione premissorum deferendis, etiamsi
exinde sanguinis effusio , mwembroram—
que mutilatio , ac etiam mors inde se-
quatar , tota conscientia., ac sine ullo
censurarium ecclesiasticarnm incursa te
immiscere libere , et licite valeas , dum-
modo asententia in cansaz sanguinis per
te 1psum ferenda omnino abstineas an-
ctoritate , et tenore predictis licenlium
concedimus , et impertimur, Io contra-
rium non ehstantibus  quibuscumgque,
Datum Rom= apod sanctam Mariam
majorem sub annulo piscatoris die ocia-
va februarii millesimo septingentesimo
septuage_simo quarto, pontificatus Nostri
anug quinto.